

深南电路股份有限公司

关于 A 股限制性股票激励计划（第二期）（草案）的

修订说明

深南电路股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 12 月 12 日召开第四届董事会第十次会议，审议通过了《关于<深南电路股份有限公司 A 股限制性股票激励计划（第二期）（草案）>及其摘要的议案》等相关议案。

2025 年 12 月 30 日，公司召开第四届董事会第十一次会议对《深南电路股份有限公司 A 股限制性股票激励计划（第二期）（草案）》及其摘要进行了修订，并形成《深南电路股份有限公司 A 股限制性股票激励计划（第二期）（草案修订稿）》及其摘要。具体修订情况如下：

| 事项 | 修订前 | 修订后 |
|---------------|---|--|
| 激励对象人数 | 董事 1 人，中高层管理人员及核心骨干 666 人，合计 667 人。 | 董事 1 人，中高层管理人员及核心骨干 659 人，合计 660 人。 |
| 第八章第（二）节第 2 点 | 解锁期内，若限制性股票的解锁条件达成，激励对象持有股权按照计划规定比例逐年解锁；若未达到限制性股票解锁条件，当年不予解锁，未解锁部分的限制性股票，公司将在当期解锁日之后以授予价格统一回购并注销。 | 解锁期内，若限制性股票的解锁条件达成，激励对象持有股权按照计划规定比例逐年解锁；若未达到限制性股票解锁条件，当年不予解锁，未解锁部分的限制性股票，公司将按照相关规定回购并注销。 |

深南电路股份有限公司董事会

二〇二五年十二月三十日